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Клуч за Shimano пластични вијци

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

Силен магнет на задната страна на клучот, овозможува алатот да се смести на соодветно место.●

Алатот може да се употребува само со рака или со помош на клуч со големина од 13 mm●

1609.1/2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

623120 110 80 32 15,4 13 2,3 2,5 33 33


